
POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

12:15 17:10 18:10

POINT D’ARRÊT LMMJV

07:02

LAMOTHE - Arrêt de bus 07:04

07:06

BORDE BASSE - Lycée Borde Basse

07:05

07:13

LACAZE BASSE - Lycée du Sidobre / Collège/Lycée Barral 07:27

07:29

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame

07:31

07:10

07:08

07:39

LES CÈDRES - Lycée Notre-Dame

07:37BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle

07:30

07:38

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle

ALSACE LORRAINE - Lycée Notre-Dame

COLLÈGE THOMAS PESQUET

12:24

12:26

12:28

12:30

12:43

12:46

12:48

17:22

17:23

17:25

17:27

17:43

17:46

17:48

18:22

18:23

18:25

18:27

18:40

18:44

18:46

12:21 17:21 18:21

LACAZE BASSE - Lycée du Sidobre / Collège/Lycée Barral

12:36 17:36 -

07:45

07:47

07:50

07:48

07:46

07:49

07:51

Correspondance avec le renfort scolaire Villegagne direction Borde Basse

LES CÈDRES - Lycée Notre-Dame

COMMUNE

CASTRES

NAVÈS

COMMUNE

CASTRES HAUTERIVE

LABRUGUIÈRE
LABRUGUIÈRE CENTRE

DEBUSSY

NAVÈS

CASTRES

VILLAGE

MONTESPIEU

LA SIGOURRE

MAILLOT

VILLAGE

MONTESPIEU

LA SIGOURRE

MAHUZIÈS

PASCAL

MÉRIMÉE

TOUSSAINT

DURENQUE
C

LABRUGUIÈRE CENTRE 17:51 1 :48812:51
LABRUGUIÈRE

CASTRES

LAMOTHE

DEBUSSY

HAUTERIVE

12:52

12:53

12:55

17:52

17:53

17:55

18:49

1 :58 0

1 :528

COLLÈGE THOMAS PESQUET

FAURÉ

HONEGGER

MILHAUD

MAILLOT S. TECHNIQUE - Lycée Anne Veaute

TRANSPORTS
scolaires

LIGNE CAS016 HAUTERIVE - LABRUGUIÈ NAVÈS - CASTRESRE -

TRANSPORTS SCOLAIRES
20 -2025 26

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Caus e d’Entreprisesse Espac

81115 C edexASTRES c

05 63 71 80 00
agglomeration@castr omes-mazamet.c
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Castres-Mazamet ainsi que les informations

sur le fonctionnement des lignes :



!
Montespieu

!
Debussy

!La Sigourre

Durenque

Lycée Anne VeauteLycée Anne Veaute

!

CASTRES

LABRUGUIÈRE

NAVÈS

Les Cèdres -

Labruguière centre

Village

Collège Thomas Pesquet

Lacaze Basse

Boulevard des Lices

Lamothe - Arrêt de bus
!

Hauterive

Lycée du Sidobre / Collège/Lycée BarralLycée du Sidobre / Collège/Lycée Barral

Lycée Notre-DameLycée Notre-Dame

Collèges Jean Jaurès / De la SalleCollèges Jean Jaurès / De la Salle

Collège Notre-DameCollège Notre-Dame

!

!

!

- Évêché
!

!

!

C

!

Pascal
!

Mérimée

!

Fauré

!Honegger
!Milhaud

!

! Toussaint

Maillot - S. Technique

LIGNE CAS016 HAUTERIVE - LABRUGUIÈ NAVÈS - CASTRESRE -


